
令和 5 年 ９⽉ 4 ⽇ 

⽵内 萌様 

 

合同会社 MONOLITH CLAN 

代表社員 鈴⽊舞 

 

採⽤通知書 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度は弊社採⽤試験にご応募いただきまして、誠にありがとうございました。 

選考の結果、貴殿を採⽤することに決定いたしましたので、ご通知申し上げます。 

敬具 

 

記 
 

1. 業務内容：整体・エステ業務 

2. 就業場所：東京都⽬⿊区三⽥ 2-10-75 恵⽐寿ガーデン 4001 

3. 給与額：⽉額 270,000 円 

4. 諸⼿当；通勤⼿当 上限 15,000 円 

5. 試⽤期間：⼊社⽇より 6 ヵ⽉ 

6. ⼊社⽇：令和 5 年 11 ⽉ 1 ⽇（予定⽇） 

以上 


